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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : E-96732399-116.03-51709246 13.06.2022
Konu : Ders Kitapları Kapak Tasarımı Çalıştayı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi       : 14.10.2021 tarihli ve 31628 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ders        
               Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği.

Eğitim öğretim sürecinin en temel aracı olarak kabul edilen ders kitapları, öğretim programının 
amaçları doğrultusunda hazırlanan görsel, işitsel ve benzeri içeriklerden oluşmaktadır. Ders 
kitaplarındaki görseller ve görsellerin sanatsal nitelikleri öğrencinin okuma anlama sürecine etki eden 
unsurlardan olduğu bilinmektedir. Ders kitaplarının kapaklarında  yer alan resimlemeler de öğrencilerin 
içeriğe daha kolay odaklanmalarını ve anlamı daha hızlı elde etmelerini sağladığından büyük önem 
taşımaktadır. Dolayısıyla ders kitabı kapaklarının,  kitabın karakteristiğine dair farkındalığını ve kitaba 
dair önemli içerikleri  vurgulaması gerekmektedir.  

Başkanlığımızın görev ve sorumluluğu dâhilinde bu alanda çalışma yapılması gerekliliği hâsıl 
olmuştur. Bu amaçla da ders kitaplarının kapak tasarımı ile ilgili ilkelerin ve standartların konuşularak 
rehber niteliğinde taslak çalışmasının yapılması için bir çalıştay düzenlenecektir. 

24 Haziran 2022 Cuma günü saat 09.30' da Başkanlığımız B blok 5. kat toplantı salonunda 
gerçekleştirilmesi planlanan çalıştaya  görevli olarak katılacak olan Genel Müdürlüğünüzü / Yayınevinizi 
  ders kitapları hazırlık sürecinde görsel ve grafik tasarım alanında çalışmış bir personelinizin bilgilerinin 
(Adı-soyadı, T.C. kimlik no, e-posta ve iletişim numarası) 17 Haziran 2022 Cuma günü mesai bitimine 
kadar resmî yazıyla Başkanlığımıza bildirilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                         Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ
                                                                                                                                   Kurul Başkanı

DAĞITIM:
-Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
-Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
-Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
-Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
-Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
-Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
-Basın Yayın Birliği Derneği
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-Ders ve Kültür Kitapları Yayıncıları Telif Hakları
  ve Lisanslama Meslek Birliği (DEKMEB)
-Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği (EĞİTİM YAYBİR)
-Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Derneği (EYTED)
-Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM)
-Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneği
-Türkiye Yayıncılar Birliği
-Yayıncılar Derneği (YAYDER)   
-Yayıncı Meslek Birlikleri Federasyonu  (YAYFED)
-Yayıncılar Telif Hakları ve Lisanslama                           
  Meslek Birliği (YAYBİR)


